EDITAL DE CONVOCAÇÃO COMTUR/FUMTUR

O presidente  do  Conselho Municipal  de  Turismo –  COMTUR e  Fundo Municipal  de  Turismo -
FUMTUR, usando das atribuições que lhe confere a Lei 5.041/2018, convoca os membros deste Conselho

para uma reunião  extraordinária,  que acontecerá de forma virtual, por meio da plataforma Google
Meet, no dia 12/04/2023 (quarta-feira), às 9h, com a seguinte pauta:

1  –  Apoio  ao   evento  Festival  de  Música  Som  do  Cerrado   com  recursos  do  FUMTUR,  conforme

estabelece a Lei 5.041/2018.

2 – Outros Assuntos.

Patrocínio-MG, 10 de abril de 2023.

Guilherme Rocha Chagas
Presidente do COMTUR/FUMTUR

		2023-04-10T17:03:58-0300